

حادثه‌ها

پورشه‌سوار اصفهانی راهی زندان شد

● پسر جوان راننده پورشه که در جریان تصادفی در اصفهان فردی را کشته است، دستگیر و با حکم قضائی روانه زندان شد. این جوان شامگاه پنجشنبه گذشته با دختری که او نیز پورشه‌سوار بود، کورس گذاشت اما کنترل خودرو را از دست داد و با تصادف با یک پراید باعث مرگ سرنشین آن شد. کارشناسان پلیس راهنمایی و رانندگی علت وقوع این حادثه را سرعت غیرمجاز و عدم رعایت فاصله طولی توسط راننده پورشه اعلام کردند. نحوه برخورد این جوان با حادثه مرگ‌بار که فیلم آن در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد، بازتاب‌های گسترده‌ای داشت و عده‌ای از این موضوع سخن به میان آوردند که این جوان از آقا‌زاده‌هاست البته پلیس دیروز این موضوع را تکذیب کرد. محمدرضا خدادوست فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان درباره این روئنده گفت: پلیس اجازه نمی‌دهد عده‌ای با دوردورکردن و کورس گذاشتن در خیابان‌ها نظم جامعه را به هم بزنند. فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان تصریح کرد: مأموران پلیس در اجرای قانون تفاوتی میان افراد قائل نبوده و با هر شخصی در هر جایگاهی که باشند برخورد می‌کنند. وی با بیان اینکه پرونده راننده خاطی تحویل مراجع قضائی شده، ادامه داد: پسر جوان که گواهینامه نیز نداشته، روز شنبه دستگیر و با حکم قضائی روانه زندان شد.

اخاذی از معتادان

● شرق: مامور قلابی که از معتادان اخاذی می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ جلیل موقوفه‌ای، جانشین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت درباره جزئیات این خبر گفت: ساعت هفت بعدازظهر ۲۷ اردیبهشت ۹۸ مأموران کلانتری ۱۱۸ ستارخان حین گشت‌زنی در خیابان ستارخان به راکب یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک شدند و به وی دستور ایست دادند اما این شخص بدون توجه به فرمان ایست پلیس متواری شد. جانشین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: در ادامه، تعقیب و گریز مأموران با راکب آغاز شد و مأموران پس از تعقیب و گریز پنج دقیقه‌ای موفق به زمین‌گیرکردن وی شدند. وی تصریح کرد: مأموران در بازرسی از راکب موتورسیکلت موفق به کشف یک قبضه سلاح کلت کمری، یک عدد شوکر، دستبند و کارت شناسایی انتظامی قلابی و فاقد هولوگرام شدند و متهم به کلانتری انتقال یافت. موقوفه‌ای افزود: پس از انتقال متهم به کلانتری مشخص شد وی ۳۱ سال دارد و به گفته خودش حدود ۹ سال در ورزش بسکت مشغول فعالیت است. این شخص در اعترافاش عنوان کرد که در غرب پایتخت از معتادان اخاذی می‌کرده و پول و اموال آنها را به سرقت می‌برده است. جانشین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت با اشاره به ادامه تحقیقات از این متهم، خاطرنشان کرد: متهم این پرونده در اعترافاش مدعی شده بیشتر از ساعت هشت شب تا حوالی صبح از معتادان اخاذی می‌کرد. وی با اشاره به دستگیری مامور قلابی دیگر در شمال پایتخت، گفت: در پرونده دیگری ساعت چهار صبح دیروز مأموران کلانتری ۱۰۳ گاندی حین گشت‌زنی در خیابان آفریقا با مرد جوانی روبه‌رو شدند که لباس پلیس با درجه ستوان‌دومی بر تن داشت و با زن رانده‌ای مشغول صحبت بود. موقوفه‌ای ادامه داد: مأموران کلانتری گاندی به این ماجرا مشکوک شدند و به بررسی موضوع پرداختند که این شخص عنوان کرد از پرسنل کلانتری ۱۰۷ فلسطین است اما زمانی که مأموران از وی خواستند نام رئیس کلانتری ۱۰۷ فلسطین را به زبان بیاورد، طفره رفت و مشخص شد وی مأمور قلابی است.

دستگیری ۵ شرور سابقه‌دار محله اتابک

● شرق: سرکلانتر ششم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری پنج شرور سابقه‌دار که اقدام به ضرب و جرح شهروندان و تخریب چند خودرو یارک شده در خیابان منصور کرده بودند خبر داد. سرهنگ محمد جلیلی گفت: بمباد جمعه هفته گذشته مأموران عملیات کلانتری ۱۳۲ نبرد از طریق تماس‌های مردمی در جریان حضور چند نفر از ارادل و اوباش جنوب پایتخت در محله اتابک قرار گرفتند که در حال ایجاد آشوب و ناامنی برای شهروندان بودند. بنابراین مأموران به محل اعزام شدند. اولین مجروح حادثه که از ناحیه صورت به شدت آسیب دیده بود، گفت: در خودروی خود با همسر و فرزندانم نشسته بودم که این اشرار به سراغم آمدند و بعد از تخریب شیشه خودروی پراید من را نیز هدف اصابت چوب‌دستی‌هایشان قرار دادند. تحقیقات برای دستگیری متهمان ادامه داشت که مشخص شد راننده پراید دیگری نیز دقیقاً با همین وضعیت از سسوی پنج نفر، هدف اصابت چوب‌دستی قرار گرفته. تحقیقات نشان داد آنها با کلنگ اقدام به تخریب خودرو کرده‌اند و قصد متواری‌شدن از محل را داشتند. زمانی که مأموران قصد دستگیری دو نفر از آنها را داشتند با قهقه و شمشر با مأموران درگیر شدند که یکی از مأموران با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح دوتیر هوایی شلیک کرد. پس از آن متهمان داخل یک ساختمان مخروبه رفتند و از پشت بام با پرتاب شیشه، سنگ و گاز پیک‌نیک به سمت مردم و مأموران قصد فرار داشتند. در نهایت حکم ورود به پناهگاه پنج شرور سابقه‌دار جنوب پایتخت صادر شد، و مأموران موفق به ورود به این منزل مخروبه شدند و هر ۵ نفر را دستگیر کردند.

شرق: جلسات رسیدگی به پرونده قتل دو زن که به‌صورت جداگانه کشته شده‌اند، در دادگاه کیفری استان تهران برگزار شد.

به گزارش خبرنگار ما، در اولین پرونده که در شعبه ۴ دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد، مردی که زن مورد علاقه‌اش را به قتل رسانده بود، محاکمه شد. هرچند متهم پیش از این یک بار محاکمه و به قصاص محکوم شده بود اما در نهایت با توجه به رضایت اولیای‌دم از قصاص نجات یافت و به لحاظ جنبه عمومی جرم پای میز محاکمه رفت.

در ابتدای این جلسه کیفرخواست علیه متهم خوانده شد و سپس فرزند مقتول به عنوان ولی‌دم در جایگاه قرار گرفت. او گفت: دو سال قبل بود که این اتفاق افتاد. من و مادرم با هم زندگی می‌کردیم و من پدر نداشتم. مادرم با مردی رابطه داشت که از طبقه بسیار پایینی بود. با اینکه من از او خوشم نمی‌آمد اما در زندگی مادرم دخالت نمی‌کردم. شب حادثه قرار بود سعید به خانه ما بیاید. شام نداشتم مادرم با او تماس گرفت و از او خواست تا برای من ساندویچ بخرد. سعید وقتی آمد ساندویچ را هم با خودش آورد. من شام خوردم و بعدد هم خوابیدم. دلم نمی‌خواست آن مرد را با مادرم ببینم. صبح بیدار شدم و به سراغ مادرم رفتم تا صدایش کنم. سعید

شرق: جوانی که با راه‌اندازی کانال تلگرامی اقدام به تشویق و آموزش افراد برای پادان‌زدن به زندگی خود می‌کرد و بسته‌های حاوی پودر سیانور می‌فروخت، دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار ما، روز ۱۸ اردیبهشت از طریق کلانتری ۱۳۴ شهرک قدس فوت مشکوک جوانی ۳۰ساله در محل سکونتش واقع در منطقه سعادت‌آباد به مرکز تشییع هویت و تیم بررسی صحنه اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام شد.

کارآگاهان در پی اعلام نظریه کارشناسی تیم تشخیص هویت مبنی بر وقوع خودکشی. برکه کاغذی را پیدا کردند که در آن متوفی جمله اخطاری «دست‌زدن به نقاط آلوده به پودر» را نوشته و بیان کرده بود این پودر، سیانور است.

کارآگاهان در ادامه اقدامات پلیسی اطلاع پیدا کردند متوفی از طریق یک کانال تلگرامی با شخصی به نام حمید.الف (۳۱ساله) در ارتباط بود و از طریق این شخص با پودر سیانور و نحوه خودکشی با آن آشنا و در ادامه این پودر مرگ‌بار برای او ارسال شد. همچنین کارآگاهان در ادامه تحقیقات خود اطلاع پیدا کردند پدر و مادر متوفی مدتی طولانی است که از یکدیگر متارکه کرده‌اند و متوفی تا قبل از فوت به تنهایی زندگی می‌کرد و هزینه‌های او از سوی پدرش تأمین می‌شد.

بعد از شناسایی حمید در شهرستان اسلامشهر، هماهنگی‌های لازم با دستگاه قضائی انجام شد و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی با اخذ نیابت قضائی به این شهرستان رفتند و بعد از ظهر روز پنجشنبه گذشته موفق به دستگیری این فرد شدند.

در بازرسی از محل سکونت حمید، علاوه بر کشف قوطی حاوی پودر سیانور، کتاب‌های روان‌درمانی و تعداد قابل توجهی قرص‌های آرام‌بخش و خواب‌آور نیز کشف شد و حمید در همان تحقیقات اولیه صراحتاً به فروش پودر سیانور و قرص به افراد مختلف اعتراف کرد.

حمید پس از انتقال به پلیس آگاهی در اعترافاش به کارآگاهان گفت:

رفته بود هرچه مادرم را صدا کردم، بیدار نشد. او خوابش سبک بود و معمولاً با یک بار صداکردن بیدار می‌شد. نزدیک مادرم که رفتم، دیدم صورتش سیاه شده است بلافاصله با پلیس تماس گرفتم. همان زمان هم حدس می‌زدم کار سعید باشد و موضوع را به پلیس گفتم. وقتی سعید به قتل مادرم اعتراف کرد و ما به دادگاه فراخوانده شدیم، برای قاتل درخواست قصاص کردیم اما از آنجایی که نتوانستیم تفاضل دیه را بپردازیم، در خواست دیه کردیم که متهم هم قبول کرد. البته به ما گفته شد او زندانی هم خواهد شد. وقتی نوبت به متهم رسید، او اتهام قتل را قبول

کرد و گفت: مدت‌ها بود که با زنم اختلاف داشتم و خیلی احساس تنهایی می‌کردم. تا اینکه با ملیحه آشنا شدم و مدتی بود که با هم رابطه داشتیم. از بودن کنار ملیحه خیلی راضی بودم. روز حادثه با او تماس گرفتم و گفتم حالم بد است و می‌خواهم او را ببینم. قبول کرد. سفارش خرید داد. برایش انجام دادم و بعد به خانه ملیحه رفتم. داشتم با هم صحبت می‌کردیم به او گفتم با زنم درگیر شدم. موسیقی گذاشت و گفت زنت را ول کن بیا با هم خوش بگذرانیم. صدای ضبط را بلند کرد. من چند بار به او گفتم صدا را کم کن. توجه نکرد و داشت شادی می‌کرد که من حرفی رکیک به او زدم و او هم با سلیلی به صورت من کوبید. این اتفاق که افتاد من

حوادث

قاتلان ۲ زن پای میز محاکمه

عصبانی شدم و کنترل خودم را از دست دادم و او را زدم و بعد با روسری خفه‌اش کردم. من از کاری که کرده‌ام، پشیمان هستم.

متهم در آخرین دفاع از اولیای‌دم به خاطر گذشت تشکر کرد و گفت: اگر دادگاه به من کمک کند، سعی می‌کنم از این به بعد انسان خوبی باشم.

در پایان قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

در دومین پرونده که در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران رسیدگی شد، مردی که حین جدایی همسرش او را به قتل رسانده بود، پای میز محاکمه رفت. این پرونده سال ۹۰ تشکیل شد و مأموران پلیس از طریق عابران متوجه شدند مردی جوان به زنی در خیابان با چاقو حمله کرده و او را به قتل رسانده است. با حضور مأموران در محل و آغاز تحقیقات معلوم شد متهم مردی جوان به نام احمد است که آخرین مراحل جدایی از همسرش را پشت سر می‌گذاشت و زنی که در خیابان به دست این مرد کشته شده هم نازی همسر اوست.

به این ترتیب، خانواده نازی مورد پرسش قرار گرفتند. آنها گفتند: احمد به‌شدت اعتیاد داشت. میزان اعتیادش به مواد به حدی بود که دست به هر کار کشیدی برای تهیه مواد می‌زد. هر چقدر نازی سعی کرد او را تغییر دهد، نتوانست تا اینکه تصمیم گرفت

از او جدا شود. مراحل پایانی جدایی بود که احمد دست به قتل نازی زد.

با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست پرونده برای رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و متهم محاکمه و با درخواست اولیای‌دم به قصاص محکوم شد اما با توجه به اینکه اولیای‌دم موفق به پرداخت تفاضل دیه نشدند، از متهم درخواست ۳۰۰ میلیون تومان پول کردند و متهم نیز قبول کرد آن را بپردازد اما با گذشت هشت سال از حادثه او موفق به پرداخت ۳۰۰ میلیون نشد و خواستار آزادی شد.

روز گذشته جلسه رسیدگی به این درخواست برگزار شد و از آنجایی که متهم قبول کرده بود ۳۰۰ میلیون تومان را بدهد و فقط صد میلیون تومان آماده کرده بود، وکیل در درخواست کرد تا دادگاه با توجه به سال‌های زندانی‌بودن متهم او را آزاد کند اما دادگاه اعلام کرد با توجه به توافق انجام‌شده به متهم ۱۸ ماه فرصت می‌دهد تا اولیای دم را راضی کند و درصورتی‌که نتواند، دادگاه در این‌باره تصمیم خواهد گرفت. متهم که به دلیل مصرف بیش از حد مواد مخدر دچار آسیب جدی شده بود و نمی‌توانست درست صحبت کند، این فرصت را پذیرفت و دادگاه تصمیم به حل اختلاف از سوی وکلای طرفین گرفت و از آنها خواست مشکل را حل کنند.

دستگیری جوانی که دیگران را به خودکشی ترغیب می‌کرد

ادامه به اعضای کانال اعلام می‌کردم می‌توانم بسته‌های پودر سیانور را به قیمت یک میلیون تومان برایشان ارسال کنم. تاکنون نیز بسته‌های حاوی پودر سیانور را برای افراد متعدد در مناطق مختلف تهران زعفرانیه، قلهک، سعادت آباد و… همچنین شهرهای مختلف کشور ارسال کرده‌ام. سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر ضمن هشدار جدی به خانواده‌ها برای نظارت بیشتر بر فعالیت فرزندانشان در فضای مجازی، گفت: تحقیقات برای شناسایی افرادی که متهم اقدام به فروش و ارسال پودر سیانور به آنها کرده، در دستور کار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.

دراین‌حال این متهم که پدرش را شش سال پیش از دست داده و بعدازآن دچار افسردگی شدید شده است، وقتی برای تحقیق به دادسرای جنایی تهران منتقل شد، به خبرنگار ما گفت: کتاب‌های نادرستی که خواندم، من را به این راه کشاند. در این زمینه فیلم هم زیاد می‌دیدم. زبان انگلیسی من خوب است و مدتی قبل با فردی آشنا شدم که کتابی انگلیسی به من داد. نام کتاب قرص آرام‌بخش بود و در آن درباره شیوه‌های خودکشی توضیح داده شده بود. بعد از خواندن این کتاب به فکر خودکشی افتادم و چند بار این‌کار را کردم؛ اما زنده ماندم. بعدازآن تصمیم گرفتم با ایجاد کانال برای خودم درآمدزایی کنم تا بتوانم به اروپا بروم و در آنجا راحت خودکشی کنم. بازرس دشتیان که رسیدگی به این پرونده را برعهده دارد، به خبرنگار ما گفت: اقدام این فرد طبق ماده ۷۴۳ قانون مجازات اسلامی که درباره سامانه‌های رایانه‌ای یا مخابراتی است، جرم محسوب می‌شود. در بند «ب» این ماده آمده است: «جانچاه افراد را به ارتکاب جرائم منافی عفت یا استعمال مواد مخدر یا روان‌گردان یا خودکشی یا انحرافات جنسی یا اعمال خشونت‌آمیز تحریک یا ترغیب یا تهدید یا دعوت کرده یا فریب دهد یا شیوه ارتکاب یا استعمال آنها را تسهیل کند؛ آ آموزش دهد، به حیس از ۹۱ روز تا یک سال یا جزای نقدی از پنج میلیون ریال تا ۲۰ میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم می‌شود».

۱۰ میلیارد تومان سرقت در پرونده دزدان گاوصندوق

چهره‌شان شناسایی نشود، از کلاه‌گیس و ماسک استفاده می‌کردند.

در بازرسی از چندفکاه متهمان تعدادی تجهیزات سرقت از قبیل چند قطعه‌کارت، کیف مخصوص سرقت، لاک‌های مختلف و مسروقه خودرو، ماسک و کلاه‌گیس و همچنین مقدار قابل توجهی وجه نقد، طلا، جواهرات و اموال بارزش به همراه چند عدد گاوصندوق مسروقه کشف شد.

متهمان در اعترافات خود اظهار کردند پس از سرقت اموال، گاوصندوق‌ها را به محدوده جنوبی تهران و منطقه اسلامشهر می‌بردند و به مال‌خران می‌فروختند. سرهنگ کارآگاه محسن معظمی‌گودرزی، رئیس پایگاه دوم پلیس آگاهی پایتخت، در پایان خاطرنشان کرد: با توجه به ارزش اموال مسروقه که بالغ بر ۱۰ میلیارد تومان است و همچنین شناسایی شش نفر از شکات پرونده و احتمال وجود سرقت‌ها و شکات دیگر، بنا بر دستور مرجع قضائی درحال‌حاضر متهمان در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارند.

رخداد

برداشت از ۲۱۰۰ کارت بانکی

● سرپرست دادسرای ویژه فضای مجازی مرکز خراسان رضوی، از وقوع کلاهبرداری چندمیلیاردی خبر داد و گفت: عاملان یک باند سازمان‌یافته از اطلاعات دوهزارو ۱۰۰ کارت بانکی سوءاستفاده کرده‌اند.قاضی مهدی حقدادی اظهار کرد: پس از اینکه بیش از ۱۰۰صد فقره شکایت با موضوع برداشت غیرمجاز از حساب شهروندان خراسان رضوی در دادسرای ناحیه ۷ مشهد مطرح شد، پرونده برای شناسایی عامل یا عاملان این اقدام به پلیس قنا ارجاع داده شد. وی ادامه داد: گزارش‌ها نشان داد قسمتی از ۴۶ میلیارد ریال به یغما رفته و در حساب‌های مختلفی که صاحبان در نقاط مختلف کشور دارند، گردش داشته و قسمتی هم صرف هزینه خرید شارژ، کالا، ارز دیجیتال و دیگر تراکنش‌های اینترنتی شده که در نهایت به این شیوه‌ها پول برداشت‌شده از حساب‌ها جابه‌جا یا پس از چند دست‌گردش از حساب‌ها خارج شده است. سرپرست دادسرای ویژه فضای مجازی مرکز خراسان رضوی ادامه داد: از آنجا که تراکنش خریدهای صورت‌گرفته از رقم بالایی برخوردار بود، با تلاش پلیس فتا تعدادی از متهمان که صحنه‌گردان اصلی ماجرا بودند، شناسایی شدند و در پی آن دستور دستگیری آنها که در شهرهای مشهد، تهران و شمال کشور حضور داشتند، صادر شد. حقدادی بیان کرد: از همین رو در اقدامی هماهنگ هشت متهم جوان و نوجوان در مشهد، دو متهم در تهران و دو متهم دیگر در استان‌های شمالی کشور دستگیر شدند. وی درخصوص نحوه فعالیت اعضای این باند عنوان کرد: با توجه به گستردگی دامنه کلاهبرداری‌ها در کشور مشخص شد مجرمان با طراحی صفحات فیشینگ نظیر دریافت شارژ و خریدهای زیر قیمت در فضای مجازی یا با وعده‌های واهی دیگر اقدام به فریب طعمه‌های خود می‌کردند. این اقدام آنها سبب شد که طعمه‌های این باند سازمان‌یافته روی لینک‌هایی که آنها را به صفحات جعلی هدایت می‌کرد، کلیک می‌کردند و با واردکردن اطلاعات کارت بانکی خود در آن صفحات، اطلاعات مجرمانه کارت بانکی آنها در اختیار اعضای باند قرار می‌گرفت. سرپرست دادسرای ویژه فضای مجازی مرکز خراسان رضوی بیان کرد: از سوی دیگر در تحقیقات قضائی مشخص شد اعضای این باند بدون اینکه همدیگر را دیده باشند، در فضای مجازی یک گروه تشکیل داده، با تقسیم مسئولیت موجودی حساب قربانیان را خالصی کرده و حتی با سوءاستفاده از اطلاعات آنها دست به پول‌شویی می‌زدند. حقدادی اضافه کرد: همچنین مشخص شد اعضای باند با سوءاستفاده از اطلاعات دوهزارو ۱۰۰کارت بانکی دست به این جرم و برداشت غیرمجاز از حساب بانکی افراد مختلف زده‌اند و رقمی بیش از ۴۶ میلیارد ریال از حساب‌ها برداشت کرده‌اند. این اعمال مجرمانه در بازه زمانی کمتر از سه ماه به وقوع پیوسته است.

انتقام‌گیری عجیب از دختر جوان

● شرق: پسر جوان پس از پایان دوستی با دختر تحصیل‌کرده برای انتقام‌گیری دست به کار عجیبی زد. سرهنگ توح کاظمی رئیس پلیس فتای تهران بزرگ گفت: چندی‌قبل دختر ۲۹ساله‌ای به نام منصوره با حضور در اداره پلیس ادعا کرد یک نفر ناشناس با هک‌کردن و دسترسی به حساب‌های کاربری ایمیل شخصی من اقدام به خارج کردن من از حساب کاربری‌ام کرده و دیگر نمی‌توانم محتوایهای پژوهشی‌ام را از سایتی که عضو آن بودم، بردارم. وی افزود: با توجه به اینکه هکر اینترنتی بعد از دسترسی به حساب کاربری دختر خود هیچ‌گونه درخواست مالی و دوستی مطرح کرده بود، فرضیه یک انتقام‌گیری شخصی بیش‌روی مأموران قرار گرفت. رئیس پلیس فتای تهران ادامه داد: مأموران با اقدامات پلیسی و کارشناسی توانستند مخفیگاه این هکر را که مردی ۳۴ساله به نام خسرو است، در بلوار فردوس شناسایی کنند و در ادامه با هماهنگی مقام قضائی اقدام به دستگیری متهم کردند. سرهنگ توح کاظمی گفت: متهم ابتدا خود را بی‌گناه می‌دانست اما وقتی در برابر دختر جوان قرار گرفت مشخص شد که منصوره و خسرو از مدتی قبل با هم دوست و در ارتباط بودند اما وقتی دچار اختلاف شدند، پسر جوان با توجه به اینکه در گذشته از ایمیل منصوره استفاده کرده و به حساب کاربری وی دسترسی داشته، برای انتقام‌گیری اقدام به تغییر رمز ورودی دختر جوان کرده و دسترسی وی را قطع کرده است.



فراخوان مناقصه عمومی شمارهk-98-182 (نوبت دوم)
شماره مجوز: ۱۳۹۸۰۱۰۴۶
از کلیه تولید کنندگان واجد شرایط یا نمایندگان رسمی آنها که دارای استانداردهای مورد تایید مربوط می باشند، به منظور شرکت در این مناقصه دعوت به عمل می آید.
۱- **مناقصه گزرا:** شرکت گاز استان فارس به نشانی شیراز، بلوار رحمت، حد فاصل بلوار سفیر جنوبی و پل عدالت، امور کالای شرکت گاز استان فارس
شماره تلفن پیگیری مناقصات ۰۷۱۳۸۱۱۴۰۳۵
شماره نامبر ۰۷۱۳۸۲۴۴۸۳۳
شماره دفتر امور کالا(تاییدیه نمابر) ۰۷۱-۳۸۲۴۰۶۷۵
۲- **موضوع مناقصه: خرید گریس روانکاری و ضد نشت**
۳- مهلت و محل ارسال اسناد ارزیابی کیفی: متقاضیان می توانند نامه اعلام آمادگی خود را به این شرکت نمابر کرده و هم زمان برای دریافت اسناد ارزیابی کیفی مناقصه(شامل دعوت نامه و معیارهای ارزیابی کیفی)، از طریق سایت **www.icts.mporg.ir** (کد فراخوان **۱۳۹۳-۳۲۰۱**) اقدام نمایند.
۴- اسناد لازم به منظور ارزیابی کیفی(مدرج در دعوت نامه ارزیابی کیفی) می بایست به مدت ۱۴ روز از تاریخ درج آگهی نوبت دوم و حداکثر تا تاریخ **۱۳۹۸/۰۳/۱۳** به نشانی **شیراز، بلوار استقلال، تقاطع باغ حوض، ساختمان مرکزی شرکت گاز استان فارس، دبیرخانه حراست، کد پستی: ۷۱۷۵۹۰۷۱۱۱** ارسال شود.
۵- پس از ارزیابی کیفی و کسب حداقل امتیاز لازم ، اسناد مناقصه برای واجدین صلاحیت ارسال خواهد شد. لازم به ذکر است که به منظور مکاتبات بعدی، می بایست در نامه اعلام آمادگی، شماره تلفن، شماره نمابر و آدرس **پس الکترونیک فعال** قید شود.
تاریخ چاپ نوبت اول: ۹۸/۰۷/۲۹
تاریخ چاپ نوبت دوم: ۹۸/۰۲/۳۰

کودک آزاری پرستار آمریکایی

ردیابی کوشی تلفن همراه دریابد که خودروی مادر او در پارکینگی در منطقه سن‌چارلز قرار دارد.

پلیس در حالی این خودرو را پیدا کرد که شیشه‌های آن در هوای گرم بالا بوده است. به گفته پلیس، این کودک‌دکان حداقل به مدت ۲۰ دقیقه در خودرو تنها بوده‌اند.

مادر این کودک ۱۰ دقیقه پس از حضور پلیس در محل حادثه حاضر شد. او مادر دو نفر از کودکان و پرستار پنج کودک دیگر بود.

پلیس مریلند ضمن بازداشت این مادر ۳۷ ساله برای او به اتهام رهاکردن کودکان در داخل خودرو قرار جرم صادر کرد.

● مقامات پلیس ایالت مریلند آمریکا می‌گویند به دنبال تماس تلفنی یک کودک چهارساله مادر او را بازداشت کرده‌اند.

بنا بر اعلام مقامات پلیس، این کودک به آنها اعلام کرده بود که مادرش او را به همراه شش کودک دیگر در هوای گرم در داخل خودرو رها کرده است. این کودک حدود ساعت یک بعدازظهر با پلیس ایالت مریلند تماس گرفت.

هفت کودکی که درون خودرو رها شده بودند بین دو تا چهارساله بودند. کودک چهارساله در جریان تماس تلفنی با پلیس گفته بود که از محل توقف خودرو بی‌اطلاع است.

باین حال پلیس ایالت مریلند نتوانست با